
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

І  ̂ .02.2024

НАКАЗ

№5
Про проведення моніторингу 
виконання закладами загальної 
середньої освіти статті ЗО 
Закону України «Про освіту» та про 
ефективне використання вебсайту 
як засобу для інформаційної прозорості 
закладів загальної середньої освіти

Відповідно до Положення про управління освіти Чернівецької міської 
ради, затвердженого рішенням міської ради в новій редакції від 18.11.2020 
№ 2464, на виконання плану роботи управління освіти Чернівецької міської 
ради на 2024 рік, з метою моніторингу виконання закладами освіти статті 30 
Закону України «Про освіту» та ефективного використання вебсайту як засобу 
для інформаційної прозорості закладу освіти,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити порядок проведення моніторингу інформаційного наповнення 
вебсайтів закладів загальної середньої освіти Чернівецької міської 
територіальної громади (далі-Порядок), додається.

2. Головним спеціалістам управління освіти, закріпленим за закладами освіти 
з 19.02.2024:

2.1. Проаналізувати роботу сайтів ЗЗСО, відповідно до переліку питань, 
зазначених у додатку 1 до Порядку.

2.2. Підготувати та надати узагальнену інформацію, згідно додатків 1 та 2 до 
Порядку, для довідки головному спеціалісту відділу забезпечення якості та 
стратегічного розвитку ЗЗСО Руслану Федюку.

До 15.03.2024
3. Головному спеціалісту відділу забезпечення якості та стратегічного 

розвитку ЗЗСО Руслану Федюку проаналізувати інформації, надані головними



спеціалістами управління освіти, узагальнити та підготувати наказ за 
результатами моніторингу.

До 25.03.2024

4.Наказ розмістити на інформаційному сайті Управління освіти.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника, 
начальника відділу забезпечення якості та стратегічного розвитку закладів 
загальної середньої освіти управління осві^йр̂ ^*^;^  Онофрей.

Начальник Управління освіти

Погоджено;
Заступник начальника, 
начальник відділу забезпечення 
якості та стратегічного розвитку 
закладів загальної середньої освіти 
Управління освіти

Виконавець;
Головний спеціаліст Управління освіти

Ірина ТКАЧУК

Альона ОНОФРЕЙ

Руслан ФЕ ДЮК


